Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 1 «Теремок»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
11.05.2023        № 33-о/д

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» (пункт 1 части 3 статьи 28), Уставом МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок», решением Общего собрания работников (протокол заседания от 10.05.2023 года № 3), в целях приведения локальных нормативных актов МДОУ «Детский сад  № 1 «Теремок»  в соответствие с требованиями действующего трудового законодательства Российской Федерации,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка сотрудников МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок» в новой редакции,
2. Ознакомить работников под личную роспись с новой редакцией вышеуказанных Правил.
3. Разместить Правила внутреннего трудового распорядка сотрудников МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок» на официальном сайте детского сада в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

Заведующий                                                       Н.Ю. Антипина